
Setkání je součástí aktivit projektu „Vzkvétání škol Českobrodska“, 

 reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022927, který je financován  

z Evropského sociálního fondu, z rozpočtu České republiky,  

z rozpočtu města Český Brod a z rozpočtů vybraných obcí ORP Český Brod. 

 

Pozvánka na setkání  

Pracovní skupiny pro rovné příležitosti ve vzdělávání a pracovní 

skupiny pro předškolní vzdělávání 

úterý 30. 8. 2022, od 8:00 do 10:00 hodin 

Zasedací místnost v Informačním centru, nám. Arnošta z Pardubic 1, 282 01 Český Brod 

Program setkání: 

• Přivítání účastníků 

• Informace o aktualitách z projektu „Vzkvétání škol Českobrodska“ 

• Představení společnosti Kroužky 

• Nabídka Ekocentra Vrátkov 

• Sdílení aktualit ze života škol v ORP Český Brod 

• Závěr, další postup 

Prosíme o potvrzení účasti (pokud jste již neučinili) do 26. 8. 2022 do 12 hod. na email: zidkova@cesbrod.cz nebo telefonicky na 732 409 518 

(Olga Žídková) 

Za realizační tým: Ing. Jiřina Soukupová, manažerka projektu 

mailto:zidkova@cesbrod.cz

